
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska 

Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży – w ilości 50 zezwoleń, w tym: 

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo – w ilości 17 zezwoleń; 

2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – w ilości 16 zezwoleń; 

3) o zawartości powyżej 18% alkoholu – w ilości 17 zezwoleń. 

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży i podawania – w ilości 18 zezwoleń, w tym: 

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo – w ilości 9 zezwoleń; 

2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – w ilości 4 zezwoleń; 

3) o zawartości powyżej 18% alkoholu – w ilości 5 zezwoleń. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od obiektów chronionych. 

2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży i podawania nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 35 m od obiektów chronionych. 

3. Obiektami chronionymi są: przedszkola, szkoły i inne jednostki systemu oświaty, żłobki i inne placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, zakłady opieki zdrowotnej, budynki kultu religijnego, cmentarze i instytucje 

kultury. 

§ 3. 1. Pomiaru odległości, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 dokonuje się najkrótszą drogą dojścia w ruchu 

pieszym od wejścia do miejsca sprzedaży lub miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do 

wejścia do obiektu chronionego; 

2. Jeżeli miejsce sprzedaży lub miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych albo obiekt 

chroniony posiadają więcej niż jedno ogólnodostępne wejście, pomiaru odległości dokonuje się między 

najbliższymi siebie wejściami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8061



3. Jeżeli miejsce sprzedaży lub miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych albo obiekt 

chroniony są ogrodzone pomiaru odległości dokonuje się do wejścia w ogrodzeniu tego miejsca albo obiektu. 

4. Jeżeli miejsce sprzedaży lub miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych albo obiekt 

chroniony mieści się w samodzielnym lokalu, pomiaru odległości dokonuje się do wejścia do budynku, 

w którym lokal jest położony. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/185/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kłecko (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2020 r. 

poz. 7610, z 2023 r. poz. 6019) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Katarzyna  Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8061


		2025-11-13T11:56:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




